
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/249/17 

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust .2  pkt  8 i   art.  40 ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z  2017 r . poz. 1875 )  oraz  art. 7  ust  3  ustawy  z  dnia 12  stycznia  1991 r. o podatkach  i  opłatach  

lokalnych  (Dz. U. z  2017 r,  poz. 1785 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części, budowle i grunty przeznaczone na potrzeby lub zajęte na prowadzenie działalności 

w zakresie; 

a) pomocy  społecznej , 

b) kultury i sportu, 

c) ochrony przeciwpożarowej, 

z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) budynki lub ich części, budowle i grunty wykorzystywane w zakresie: 

a) zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 

b) zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Rychwała. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia  2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rychwale 

(-) Roman Drewniacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 7808


		2017-11-30T11:58:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




